ASESORIA Y SERVICIOS LEGALES ASELEY S.A.

Guayaquil, 16 de febrero del 2.007

Sr.

JORGE ABELARDO ALBORNOZ ROSADO, Ciudad.

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía **ASESORIA Y SERVICIOS LEGALES ASELEY S.A.**, en sesión celebrada el día de hoy designó a Ud. para el cargo de **PRESIDENTE** de la compañía por el período de cinco años, contado a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil.

En el ejercicio del cargo le corresponde subrogar al Gerente en caso de falta o ausencia de dicho funcionario con sus mismos deberes y atribuciones, así como los demás deberes y atribuciones determinados en la Ley y en el Estatuto Social de la compañía constante en la escritura pública de Constitución otorgada ante el Notario Cuarto del cantón Guayaquil el 5 de Diciembre de 2006, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 5 de febrero del 2.007.

Atentamente,

Ab. Jorge Antonio Albornoz Rosado

Secretario de la Junta

ACEPTO el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía ASESORIA Y SERVICIOS LEGALES ASELEY S.A.

Guayaquil, 16 de febrero del 2.007

JORGÉ ABELARDO ALBORNOZ ROSADO

Ced.No.091816977-2

NUMERO DE REPERTORIO: 12.299 FECHA DE REPERTORIO: 05/mar/2007 HORA DE REPERTORIO: 15:53

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha cinco de Marzo del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía ASESORIA Y SERVICIOS LEGALES ASELEY S.A., a favor de JORGE ABELARDO ALBORNOZ ROSADO, a foja 22.787, Registro Mercantil número 4.260.

ORDEN: 12299 LEGAL: , Ab. Angel Aguilar AMANUENSE: Fabi Castillo ANOTACION-RAZON: Priscilla Bur

REVISADO POR:

REGISTRO
MERCANTIL
AB. TATIANA GARCIA PLAZA

AB. TATTANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA